MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Protecéo lamina

Brago triturador
Comprimento total
Velocidade fixa

Poténcia

Alimentagéo elétrica
Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

14/02/2026
www.mirandaeserra.pt

TRITURADOR DE VELOCIDADE FIXA COM BRACO

DE 540 MM
XM-71

Ref: 0705.10.034
Sammic

Indicado para trabalhar em recipientes até 200 litros de
capacidade.

Bloco de motor de velocidade fixa.

Click-on-arm: brago desmontavel com fecho rapido e seguro.
Lamina Y-blade profissional de ago temperado e fio de longa
duracao.

Protecdo da lamina desenhada para evitar salpicos.

@ 123.3mm

540 mm

880 mm

12000 rpm

0.75 kW
230V/1/50-60 Hz
692x310x130 mm

6,13 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

