



TRITURADOR DE VELOCIDADE FIXA COM BRAÇO DE 540 MM XM-71

Ref: 0705.10.034
Sammic

Indicado para trabalhar em recipientes até 200 litros de capacidade.

Bloco de motor de velocidade fixa.

Click-on-arm: braço desmontável com fecho rápido e seguro.
Lâmina Y-blade profissional de aço temperado e fio de longa duração.

Proteção da lâmina desenhada para evitar salpicos.

CARACTERÍSTICAS

Proteção lâmina	Ø 123.3 mm
Braço triturador	540 mm
Comprimento total	880 mm
Velocidade fixa	12000 rpm
Potência	0.75 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Dimensões de embalagem	692x310x130 mm
Peso bruto	6,13 kg